A.I. *f*
e - rit li - ga - tum et in cae - lis *p* et quod cum - que

A.II. *f*
e - rit li - ga - tum et in cae - lis *p* et quod cum - que

Org. *flautado do meio* *p* *flautado do meio*

12

Fag. I, II

S.I
sol - ve-ris su - per ter-ram e - rit so - lu-tum et in

S.II
sol - ve-ris su - per ter-ram e - rit so - lu-tum et in

A.I
sol - ve-ris su - per ter-ram e - rit so - lu-tum et in

A.II
sol - ve-ris su - per ter-ram e - rit so - lu-tum et in

Org.
f flautado com o pé
com o pé

6

17

Fag. I, II

S.I
cae - - lis, et quod cum - que sol - ve-ris

S.II
cae - - lis, et quod cum - que sol - ve-ris

A.I
cae - - lis, et quod cum - que sol - ve-ris

A.II
cae - - lis, et quod cum - que sol - ve-ris

Org.
p flautado do meio
flautado do meio

$\frac{6}{4}$ $\frac{5}{3}$ $\frac{5}{3}$ $\frac{6}{4}$

Fag. I, II

su - per ter-ram e - rit so - lu - tum et in cae - -

su - per ter-ram e - rit so - lu - tum et in cae - -

su - per ter-ram e - rit so - lu - tum et in cae - -

su - per ter-ram e - rit so - lu - tum et in cae - -

flautado com o pé

com o pé

6 6 5

Fag. I, II

his, et in cae - lis, et in cae - lis.

-lis, et in cae - lis, et in cae - lis.

-lis, et in cae - lis, et in cae - lis.

-lis, et in cae - lis, et in cae - lis.

flautado do meio

flautado do meio

flautado grosso

flautado com o pé

Presa Et Claves Regni

2º Responsório - Matinas de S. Pedro Apostolo

Andantino

Fag. I, II *soli* *p*

Org. *flautado do meio* *tr* *p*

flautado ligeiro

Fag. I, II *p*

Org. *p*

13

Fag. I, II

S. *p* Si di - li - gis me Si - mon, Si - mon Pe - -

A. *p* Si di - li - gis me Si - mon, Si - mon Pe - -

T. *p* Si di - li - gis me Si - mon, Si - mon Pe - -

B. *p* Si di - li - gis me Si - mon, Si - mon Pe - -

Org. *flautado grosso* *p* flautado com o pé

20

Fag. I, II

S. -tre pas - ce o - ves o - ves me - as

A. -tre pas - ce o - ves o - ves me - as

T. -tre pas - ce o - ves o - ves me - as

B. -tre pas - ce o - ves o - ves me - as

Org. oboé

28

Fag. I, II

B. dolce solo o Sr. Reis sff

Do - mi - ne tu no - sti qui - a a - mo te et a - ni-mam,

Org. com o pé

flautado do meio flautado grosso

38

Fag. I, II

B. a - ni mam me-am po - no, po - no pro te, po - no, po - no pro te.

Org. ligeiro
do meio
com o pé
do meio

48 Recitado

Fag. I, II

B. Si o-por-tu - e - rit dolce me mo - ri te - cum f non te ne-ga - bo, non te ne-ga - bo.

Org. com o pé
flautado grosso

52

Fag. I, II

S.

A.

T.

B.

Et _____ a - ni-mam me - am po - no, po - no, pro - te,

Et _____ a - ni-mam me - am po - no, po - no, pro - te,